
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KULTŪROS IR KŪRYBINĖS INDUSTRIJOS“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 
 

2018 m. gruodžio 21 d. Nr. 1LKT-67(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2018 m. rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 

60 punktais, Gairių 14 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir 

kūrybinės industrijos“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2018 m. gruodžio 14 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-91(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 1 finasuojamos veiklos „Kultūros stratuoliai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Bendri reikalai VšĮ 

www.openculturecentre.eu - 

kuruota skaitmeninių vaizdų 

kolekcija atviram naudojimui 

80,60 13800,00 

1.2.  „Mobili Galerija“ VšĮ Kultūros turinio valdymas 79,20 5200,00 

1.3.  
„Darnūs 

Projektai“ 
VšĮ 

Stalo žaidimas „Gintarinė 

pilis“: legendos „Jūratė ir 

Kastytis“ ir M. K. Čiurlionio 

kūrybos motyvais 

79,20 7000,00 

1.4.  Kūrybinės idėjos VšĮ KI-LAB 76,20 16200,00 

1.5.  
Kauno menininkų 

namai 
BĮ 

Kauno kultūrinės veiklos 

stebėsenos ir analizės įrankio 

kūrimas, vystymas ir 

viešinimas 

72,60 8000,00 



1.6.  

Baltijos 

Kamerinis Operos 

Teatras 

VšĮ TepTepMusic KKI 71,20 4200,00 

1.7.  „Studio Mitkus“ MB 

Kompiuterinio vaizdo 

žaidimo „Kaukas“ 

parengiamieji (vystymo) 

darbai 

66,20 4300,00 

1.8.  
„Darnūs 

Projektai“ 
VšĮ 

Pasakų sekimo skaitmeninio 

įrankio „Pasakų Skrynelė“ 

kūrimas ir sklaida 

63,80 5000,00 

1.9.  „Šviesos formos“ MB 
Studijos „Lightforms“ 

komunikacijos vystymas 
62,80 6000,00 

IŠ VISO:     69 700,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 1 finasuojamos veiklos „Kultūros stratuoliai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  Apeiros VšĮ 
Vaizduojamojo meno kūrinių 

sertifikavimo startuolis 
59,80 

2.2.  „Syrusas“ MB 
Produkto „Say It With Art“ kūrimas ir 

įvedimas į rinką 
58,20 

2.3.  
FITTING LABS 

LTD 
AB Kikoinne 58,20 

2.4.  LITBAN Asociacija LitBAN for Startups 58,00 

2.5.  „Gudročiai”  UAB 
Edukacinio žaidimo „Gudrusis drakonas” 

prototipo kūrimas 
57,60 

2.6.  
Kultūros centras 

„Loftas“ 
VšĮ 

Tarptautinės urbanistinio meno galerijos 

„Open gallery“ (liet., „Atvira galerija“) 

mobilioji aplikacija 

57,50 

2.7.  Nbranded MB 
Vartotojų dėmesio vertinimo platforma - 

Kino akis 
53,20 

2.8.  

Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija 

 

VšĮ 
Hologramų kūrimo paslaugos verslui, 

kultūrai ir pramogoms 
52,80 



2.9.  
„Meno kūrinių 

tyrimai“ 
MB 

Mobili meno kūrinių tyrimų laboratorija 

„MKT“ 
52,00 

2.10.  
Mokyklų tobulinimo 

centras 
VšĮ Lietuvių literatūra virtualioje realybėje 49,20 

2.11.  „ARS MAJOR“ VšĮ Išmanioji tautinė lėlė 48,20 

2.12.  
Kauno atkūros 

draugija 
Asociacija ReCreate Kaunas 44,40 

2.13.  „Uraga“ AB Gyvybės medis - (Angl.)- Tree of life 44,00 

2.14.  „Novum negotium“ MB 
Renginių programėlės ir tinklapio 

inicijavimas 
41,40 

2.15.  
„Psichofizinės 

sveikatos centras“ 
VšĮ Kaunas Design Startas 37,00 

2.16.  „Į save“ VšĮ 

Internetinio žurnalo moterims Lila.lt 

sklaida užsienio skaitytojams 

 

35,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


